
2022年5⽉23⽇

アカウント内表記の仕様変更についてお知らせ

Ｖプリカ会員さま
いつもＶプリカをご利⽤いただき、誠にありがとうざいます。

2022年5⽉17⽇より現在アカウント内に表⽰されている内容が以下のとおり変更となりました。
なお、ご利⽤のお客さまにおかれましては、Ｖプリカの再設定等は必要なく今までどおりご利⽤いただけます。

＜仕様変更内容＞

・「カードID」の⾮表⽰
・「カード名」設定の廃⽌

今回の仕様変更により、「カードID」と「カード番号」との誤認を防ぎ、スムーズなカード発⾏が可能となります。
※「カードID」は、ご利⽤時に必要となる「カード番号」とは異なります。
※カード情報等には「カード名」が⼀時的に表⽰されますが、6⽉中に⾮表⽰となります。

ご利⽤いただいているお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。
今後ともＶプリカをよろしくお願いいたします。

お知らせ⼀覧

https://vpc.lifecard.co.jp/news/index.html

